Camping am Nürburgring

CAMPING zum OLDTIMER-GRAND-PRIX

Sie können an jedem Tag vor dem Event anreisen! Wir sind ganzjährig geöffnet.

CampingGebühren (Preise) | Person | Kind | Strom

Frühzeitige Anreise: Berechnung der Anzahl-der-TAGE (x Gebühr pro TAG)

Jeder EINZELNE TAG, angefangen mit dem TAG-der-ANREISE, dem ERSTEN-TAG-der-Berechnung (TAG 1), bis zum SONNTAG 03.08.2025 (bis 20:00 Uhr), dem LETZTEN-FESTEN-TAG-der-Berechnung, ergibt [TAG 1 + TAG 2 + TAG 3 + bis SONNTAG = Anzahl-der-TAGE]:

* Regelung | Zeitpunkt der ANREISE (Check-in) Person | Kind pro TAG

Zum Zeitpunkt ANREISE: Bei Anreise vor 08:00 Uhr gilt noch Person / ab 15 Jahre: **20,00** EUR

die Gebühr vom "VOR-TAG": +1 TAG. Kind / von 6 bis 14 Jahre: **4,00** EUR Regelung | Zeitpunkt der ABREISE

Zum Zeitpunkt ABREISE: Die Abreise muss bis 20 Uhr erfolgen. pro TAG Strom einmalig

Regelung | STROM ANSCHLUSS

Standard / Lichtstrom: 3,00 EUR + **4.00** EUR Für den Anschluss jeder einzelnen mobilen Unterkunft (Wohnwagen, Wohnmobil, Zelt, Camper) und 1x separater Standard-PLUS: | z.B. Kühlwagen 3,00 EUR + **10,00** EUR Kühlschrank, etc. berechnen wir jeweils 1x StromGebühren.

Anreise ab Freitag 01.08.2025 (08:00 Uhr): CAMPING-FEST-PAUSCHALE-über-3-TAGE, von Freitag 01.08.2025 (08:00 Uhr) bis Sonntag 03.08.2025 (20:00 Uhr): Anzahl-der-TAGE = 3

Jeder weitere TAG nach Sonntag 04.08.2025 (20:00 Uhr) wird mit einem weiteren TAG berechnet.

REGELUNGEN | STROM | CAMPING-GEBÜHR:.

Kühlschrank zusätzlich | Für jeden zusätzlich mitgebrachten Kühlschrank muß 1x Strom extra bezahlt werden. STROM NUTZUNG | Das Laden von E-Mobil-Batterien, das Einstecken von Kabel, z.B. alle Fahrzeuge mit Elektro-Motor(en) etc. ist verboten! Strafe: mindestens 200,00 EUR.

Tagesbesuch | Bitte an der REZEPTION melden! Die Regelung ist veranstaltungsabhängig.

Anreise | CAMPING-FEST-PAUSCHALE-über-3-TAGE | Auch bei späteren Anreise Samstag / Sonntag.

Abreise | BERECHNUNG-bis-SONNTAG | Auch bei einer vorzeitigen Abreise gibt es keine Rückgabe/Rückzahlung.

Gebühren | Pfand

Ausleihe von: Pfand Rückzahlung Pfand: Mit Originalquittung | Abreise einmalig +

Adapter (Schuko - EURO) 2.00 EUR + 20.00 EUR + Rückgabe Adapter.

Verlängerungskabel (25 m) 5.00 EUR + 50.00 EUR + Rückgabe Verlängerungskabel.

Mitbringen von:

+ mit Sichtkontrolle. Sperrgut | Couch, Matratze, etc. 50,00 EUR Einzelstück | Kühlschrank, -truhe 50,00 EUR mit Sichtkontrolle.

Leistungen | Personen | Strom

Stellfläche für mobile Unterkunft¹ I nicht parzelliert In CampingGebühren enthalten.

¹ Wohnwagen, Wohnmobil, Zelt, Camper

+ Fahrzeugstellplatz | + direkt daneben möglich In CampingGebühren enthalten.

Regelung | Fahrzeuge

Nicht zugelassen sind LKW, Traktoren und dergleichen.

Feste Sanitäranlagen mit WarmwasserDuschen Nutzung 24 h | In CampingGebühren enthalten.

Flächendeckendes Stromnetz Nutzung optional | Gebühr siehe oben.

Service | Veranstaltung | OLDTIMER-GRAND-PRIX

Ganzjährig geöffnet | Anreise 24 h möglich EventCenter | Festzelt + Imbiss + Getränkestände

24 h | Ordnung | Service | Reinigung Entertainment Freiag bis Samstag | Eintritt frei & Happy Hour

Kostenloser ShuttleService Fr|Sa|So (Für CampingGäste) **Gastronomisches Angebot | Rahmenprogramm**

Service

Kurze Fußwege an die Rennstrecke zu den Tribünen 5 bis 7, sowie den Tribünen 8 bis 10 und Start/Ziel. Grillen und traditionelles Lagerfeuer sind erlaubt. Kauf von Brennholz (Säcke) vor Ort möglich. VerkaufsShop: Täglich frische Brötchen (auf Bestellung), Lebensmittel, Getränke und vieles mehr. Nutzung von Wasserentnahmestellen (Trinkwasser) und Waschmöglichkeiten (Spülküche) sind in den CampingGebühren enthalten. Vierbeiner willkommen! (Ohne Berechnung). Änderungen vorbehalten.

GEMEINSAM LEIDENSCHAFTEN TEILEN

Camping am Nürburgring GmbH Kreisstraße 72 53520 Müllenbach

Tel: +49 2692 224 Mail:

rezeption@camping-am-nuerburgring.de Web: www.camping-am-nuerburgring.de



